Electus circa, quæ sunt attendenda. in c. dudum. j. de elect. nu. 8 30

Electus non confirmatus an hodie administrat. in c. cum uenerabilis. de consecu. numero 4 40

Electus antequam renuntiauerit, vel alius eligatur, semper auditur si cõsentire vult. in c. cum in cunctis. de elect. nu. 23 40

Electus a praelato, & capitulo censetur habere duas partes. in c. scriptum. de elect. numero 6 53

Electus debet nominari, vt certus sit. in c. cum in iure. de electio. nu. 4 159

Electus si fuit eius electio cassata, an poterit iterum eligi. in c. super eo. de electio. numero 3. & 5 43

Electus confirmatus iurisdictionem habet. in capitulo suffraganeis. de election. numero 3 3

Electus si infra tempus sibi assignatus non consentit, an est amplius audiendus. in c. cum inter canonicos. de electio. nu. 17 49

Electus a minori ad maius debet assumi. in capitulo ecclesia uestra. de election. numero 5 79

Electus & confirmatus non debet ecclesiam viduam tenere ultra vj. menses. in c. si archiepiscopus. de temp. ord. nu. 1 99

Electus potest negotium suæ electionis prosequi. in capitulo licet. de offi. lega. numero 1. 119

Electus ante confirmationem administrare non debet. in c. cum olim. de do. & cont. nu. 19 64

Electus est non iurauerit tenetur obedire. in capitulo intellecto. de iure iuran. numero 1 137

Electus a iure communi fulciatur, & non ab intentione principis. in c. cum ecclesiasticæ. de excep. nu. 7 139

Electus in aliquam dignitatem si ex ea electione fuerit appellatum, quæ appellatio fuit iusta iudicata, si electi beneficia fuerint in alium collata, an possit recuperare. in c. constitutis. de app. nu. 5 185

Electus infra viginti dies debet petere electionem suam confirmari & aliam cassari appellacione contra eum habita. in c. j. de elect. in vj. nu. 10 5

Eligendi potestate qui sunt ipso iure priuati. in capitulo. gratum. de postu. prael. numero 2 34

Eligendi potestate data, intelligitur etiam & potestas postulandi. in capitulo in causis. de ele. nu. 3 56

Eligendi potestate uni tantum data, an se ipsum eligere potest. in c. cum in iure. de elect. nu. 2 59

Et in c. cum inter canonicos. eo. titu. nu. 23

Eligendi, & electi consensus qualiter se habere debeat. in c. cum postu. de elect. numero 7 70

Eligendi forma. in c. in Genefi. de elect. nu. 8 78

Eligendi qui in ecclesiis. in c. graue. de prael. nu. 5 24

Eligendi potestas data alicui, re integra potest reuocari. in c. constitutus. de conce. preb. nu. 4 40

Eligendi potestate tribus data de eligendo praelatum, an vnum ex ipsis eligere possunt. in c. ecclesia. de foruleg. nu. 1 63

Eligendi potestate ipso iure priuatus est, qui recepit in episcopum postulatum ad administrationem. in c. bonæ me. de ele. nu. 8 50

Idem in electo, quia de similibus ad similia. ibi. nu. 9

Eligendi ius imperatorum competit principibus tanquam singulares, non tanquam ad collegium. in c. venerabilem. de ele. nu. 18 60

Eligens maior pars indignum, & minor dignum quid iuris. in c. dudum. j. de elect. numero 12 40

Index

Eligens contra conscientiam ædificat ad gehennam. in c. per inquisitionem. de ele. numero 4 54

Eligentes indignum scienter priuantur iure eligendi ipso iure. in c. gratum. de post. prael. nu. 1 34

Eligentes multa attendere debent. in c. dudum. de elect. nu. 6 49

Eligentes indignum quando sunt priuati iure eligendi. in c. cum rinto. de electio. numero 1 53

Eligentes post appellationem an eligendi potestate sint ipso iure priuati. in c. auditoris. de elect. nu. 9 58

Eligentes si post recessum eligant non valet electio, quia videntur, sibi ius dicere. ibi. nu. 10

Eligentes in postulandum postulasse videntur. in capitulo in causis. de election. numero 12 57

Eligentes contra formam priuandi sunt. in c. cum terra. de elect. nu. 11 44

Eligentes beneficium in beneficium eorum ecclesie, an possint ipsum electum accusare non, denuntiare sic. in c. cum super. de conce. preb. nu. 4 38

Eligendus optimus est. in c. cum inter canonicos. de elect. nu. 20 49

Efficacis toleratur, ne malus existat. in capitulo. cum inter canonicos. de electio. numero 21 49

Eligendum sanitas non solum in intentione consistit sed etiam in effectu, & opere. in c. dudum. j. de elect. nu. 11 49

Eligere qui cogitur de alieno gremio. in c. cum tanto. de contractu. nu. 10 32

Eligere qui non possunt ipso iure duæ sunt regulæ eorum. in capitulo. de postu. prael. nu. 4 34

Eligere congregati debet. in c. licet. de elec. nu. 33 40

Eligere qui non possunt aliquando admittuntur. in c. cum Vintoniensis. de elect. numero 6 53

Eligere qui potest, & postulare. in c. post translationem. de renun. nu. 1 93

Eligere potest qui quiete possidet. in c. cum venissent. de in integrum restitut. numero 18 196

Eligi non debet persona ignota. in capitulo bonæ memoriæ. de postu. prael. numero 23 36

Eligi, vel promoueri non debet aliquis durante eius infamia, cum eius opinio inter sit grauata. in c. omnipotens. de accu. nu. 1 2

Elusio omnis generaliter reprobat. in c. suggestum. de app. nu. 4 175

Emanipari quis potest apud se ipsum. in c. de iur. de bapt. nu. 6 170

Emendatio est inuentore laudabilior. in c. literas. de rest. spol. nu. 16 55